
Obec Meclov 

Meclov 137, 345 21  Meclov 

 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
Vaše značka                  Naše značka        Vyřizuje        V Meclově dne 
      837/2020            Hatlman  14. září 2020 
 

Sdělení na žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., zákon o 
svobodném přístupu k informacím  
 

Obec Meclov sděluje, následující: 
OTÁZKA: Může nastat situace, že bydlíte na jiné adrese, než na adrese svého trvalého 
pobytu. Jak si zařídit to, aby vás úřady prostřednictvím základních registrů kontaktovaly na 
doručovací adrese? 
ODPOVĚĎ: doručovací adresu lze zřídit na kontaktním místě CzechPOINT 
 
OTÁZKA: Kolik a jaké Spolky a sdružení Firmy a organizace má Obec jaké jsou celkové náklady 
na provoz? 
ODPOVĚĎ: Obec nemá spolky, organizace. Firmu zřídila jedinou Služby Meclov s.r.o. 
(hospodaření viz Justice.cz – Sbírka listin odkaz: https://or.justice.cz/ias/ui/vypis-sl-
firma?subjektId=102845) 
 
OTÁZKA: Jaké a kolik smluv má Obec podepsaných k dnešnímu dni sepsáno, 23.8.2020 
podepsáno? 
ODPOVĚĎ: Uzavřené smlouvy ke dni 23. 8. 2020 - viz příloha 

 
Dále Vám sdělujeme, že uvedené informace Vám zasíláme bezplatně, ač máme 

schválený sazebník úhrad za poskytování informací (viz odkaz: 
http://www.obecmeclov.cz/e_download.php?file=data/povinne_informace/sazebnik_1.pdf
&original=SKM_C224e19030110420.pdf). V případě požadavku dalších podrobnějších 
informací budeme počítat příslušný poplatek. 

S pozdravem 
 

 
                 
 

         Pavlína Kaufnerová 
                                starostka obce Meclov  
 
 

 
 
 



Tel: 379428822 č.ú.:3828-321/0100 KB Domažlice IČO: 00253553  
  e-mail:  podatelna@obecmeclov.cz                         ID dat.s.: ajca9rr           

Příloha č.3 Smlouvy uzavřené ke dni 23.8.2020  
Smlouvy kupní  
Smlouva o poskytnutí práv k užívání software  
Smlouva o realizaci pořadu  
Příkazní smlouva  
Veřejnoprávní smlouva o přenosu příslušnosti k projednávání přestupků  
Smlouva o dílo  
Smlouva o poskytování technických služeb  
Smlouva o smlouvě budoucí kupní  
Smlouva o poskytnutí účelové dotace č. 38062019  
Smlouva o smlouvě budoucí  
Smlouva o dílo  
Darovací smlouva  
Smlouva o provádění odborných prací na úseku bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a požární 
ochrany  
Smlouva o poskytnutí účelové dotace č. 27552019  
Smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny ze sítě nízkého napětí  
Smlouva o dílo  
Smlouva o dílo  
Smlouva o dílo  
Smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny ze sítě nízkého napětí  
Smlouva o sdružených dodávkách plynu  
Smlouva o sdružených dodávkách plynu  
Smlouva o připojení odběrného elektrického zařízení k distribuční soustavě do napěťové hladiny 0,4 
kV (NN) číslo: 19_SOP_01_4121545215  
Smlouva o připojení odběrného elektrického zařízení k distribuční soustavě do napěťové hladiny 0,4 
kV (NN) číslo: 19_SOP_01_4121545217  
Darovací smlouva  
Darovací smlouva  
Darovací smlouva  
Smlouva o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovité věci  
Kupní smlouva  
Smlouva o poskytnutí účelové dotace č.22062019  
Licenční smlouva o veřejném provozování  
Smlouva o odvádění splaškových vod  
Smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny ze sítě nízkého napětí  
Smlouva o dílo  
Smlouva o zřízení věcného břemene - služebnosti  
Smlouva o hudební produkci  
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o odchytu zvířat  
Nájemní smlouva  
Nájemní smlouva  
Smlouva o využívání systému nakládání s komunálním odpadem  
Pojistná smlouva o pojištění právní ochrany  
Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohoda o umístění stavby  
Smlouva o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovitým věcem  
Hromadná licenční smlouva  
Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohoda o umístění stavby  
Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace  
Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace  
Smlouva o dodávce a ochraně údajů katastru nemovitostí vedených v elektronické podobě  
Dodatek č.2 k licenční smlouvě 1570/2006  
Smlouva o dílo  
Pojistná smlouva pro pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla  
Smlouva o poskytnutí účelové dotace  



Tel: 379428822 č.ú.:3828-321/0100 KB Domažlice IČO: 00253553  
  e-mail:  podatelna@obecmeclov.cz                         ID dat.s.: ajca9rr           

Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene  
Smlouva o dílo  
Darovací smlouva  
Dodatek č.1 ke smlouvě o poskytování služeb pověřence pro ochranu osobních údajů  
Smlouva o dodání bezdrátového rozhlasu Sarah s digitálním kódováním a vyhodnocením č.11/2019  
Smlouva o zřízení služebnosti inženýrské sítě  
Smlouva o spolupráci v oblasti zprostředkování pojištění  
Pojistná smlouva pro autopojištění Combi Plus III  
Servisní smlouva č. 490190449  
Smlouva č. 493190188 o dodávce doplňku Monitor Obecní samospráva k programovému vybavení 

CODEXIS GREEN a jeho AKTUALIZACÍ 


